Hotels / Unterkiinfte

3.-7. April 2017 (4.-6. April 2017)

Frauen bewegen Landwirtschaft - Landwirtschaft bewegt Frauen

alle Preise pro Nacht

Hotels in Schwabisch Hall Kontakt Frist EZ + Fr DZ + Fr / Person DZ als EZ + Fr
Hotel Adelshof www.hotel-adelshof.de 01.03.2017 100 € 70€ - 87,50 € 120 €
Hotel Blauer Bock www.hotel-blauer-bock.de 01.03.2017
Der Sélcheback garni www.der-soelchebaeck.de 01.03.2017 60 € 45 € 84 €
Hotel Goldener Adler www.hotelgoldeneradler.de 01.03.2017 81,50 € 49 € 89 €
Ringhotel Hohenlohe/neues Gastehaus www.hotel-hohenlohe.de 01.02.2017 79 € 55 €
Ringhotel Hohenlohe www.hotel-hohenlohe.de 01.02.2017 116-141 € 75-94 €
Hotel Kronprinz www.hotel-kronprinz-schwaebischhall.dg 01.03.2017 85-99¢€ 59,50€ - 69,50 €
Hotel Scholl www.hotelscholl.de auf Anfrage
Hotels in Vororten Kontakt Frist EZ + Fr DZ + Fr / Person DZ als EZ + Fr
Hotel Sonneck, Gottwollshausen www.sonneck-klenk.de 01.03.2017 60-85¢€ 44 € -77 € 62-85¢€
Ringhotel Krone, Hessental www.hotel-diekrone.de 01.02.2017 95 € 59 €
Hotel Haller Hof, Hessental www.haller-hof.de 01.03.2017 69 € 47 €
Hotel Zum Hirsch, Hessental www.metzgereigasthofhirsch.de 01.03.2017 56 € 40,50 € 74 €
Hotel Smartino, Hessental www.hotel-smartino.de 01.03.2017 69 € 49,00 € 98 €
Rebers Pflug, Weckrieden www.rebers-pflug.de auf Anfrage
| Giinstigere Unterkiinfte in Hall Kontakt Frist EZ + Fr DZ + Fr / Person | Preis Mehrbett + Fr
Familie Maier Fewo www.hallerwohnung.de auf Anfrage 1 Pers/2Per 4 Personen
| Giinstigere Unterkiinfte in Vororten Kontakt Frist EZ + Fr DZ + Fr / Person | Preis Mehrbett + Fr

Ferienhof Lang www.lang-ferienhof.de
Gliemenhof, Anna Frank www.gliemenhof.de auf Anfrage| ohne Friihstiick
Ferienwohnungen Familie Thier www.ferienwohnung-thier.de ab 27,50 €/Pers je nach Belegung ohne Friihstilick
5 km entfernt guter OPNV nach Hall [Kontakt [Frist [ EZ+Fr| DZ+Fr/Person| Preis Mehrbett + Fr
Fir Studierende
ESZM Michelbach www.eszm.de |corinna.mix@eszm.de | auf Anfragel 25,00 € | 20,00 €

Bezahlung erfolgt vor Ort beim
* Das Internat des ESZM hat im Schloss freie Zimmer. Tagungsbiiro in bar.
* Es gibt Gemeinschaftsduschen wie in Sportstétten.
* Das Gebaude ist sehr brandgefahrdet. Es gilt daher in allen Gebaduden strengstes Rauch- und Feuerverbot!
20 km entfernt Kontakt Frist EZ + Frj DZ + Fr / Person|Preis Mehrbett + Fr
Landl. Heimvolkshochschule Hohebuch www.hohebuch.de auf Anfrage| Altbau 36,90 € | Altbau 23,90 € Altbau 23,90 €

Neubau 54,40 € |Neubau 38,40 €

Bitte geben Sie bei der Buchung an, dass Sie Teilnehmerin der Tagung sind.




